PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.04.2021 г.
	№ 38

	п. Глубокий

Об утверждении состава комиссии на предоставление субсидий из бюджета Новосельского сельского поселения Новокубанского района муниципальным унитарным предприятиям, на возмещение части затрат, оказывающим услуги в сфере коммунального хозяйства и благоустройства на территории Новосельского сельского поселения Новокубанского района

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                        от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»                      п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии на предоставление субсидий из бюджета Новосельского сельского поселения Новокубанского района муниципальным унитарным предприятиям, на возмещение части затрат, оказывающим услуги в сфере коммунального хозяйства и благоустройства на территории Новосельского сельского поселения Новокубанского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

      А.Е.Колесников

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новосельского сельского поселения Новокубанского района

от 27.04.2021 г. № 38
СОСТАВ

комиссии на предоставление субсидий из бюджета Новосельского сельского поселения Новокубанского района муниципальным унитарным предприятиям, на возмещение части затрат, оказывающим услуги в сфере коммунального хозяйства и благоустройства на территории Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	Колесников
Александр Евгеньевич
	- глава Новосельского сельского поселения Новокубанского района,
председатель комиссии;

	Елатенцева
Светлана Александровна
	- главный специалист, главный бухгалтер администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района,
заместитель председателя комиссии;

	Копач
Елена Александровна
	- главный специалист администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района,
секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Кудашина
Светлана Владимировна
	- заместитель главы администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района;

	Вукерт
Наталья Викторовна
	- главный специалист администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района.

Глава Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

      А.Е.Колесников

_1300623554.bin